
  

UCHWAŁA NR 230/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §11 

Uchwały Budżetowej na 2025 rok Nr IX/50/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

140 180 378,92 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2.  Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

150 705 646,66 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2025 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

13 468 600,05 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

13 468 600,05 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 



  

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska  



Uzasadnienie do uchwały Nr 230/2025 z dnia 29.08.2025 r. 

Zmienia się planowany na 2025 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 140 180 378,92 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 150 705 646,66 zł.  

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 750 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych 

w związku z koniecznością wykonania remontu łazienek w Zespole Placówek Edukacyjnych. 

Środki pokrywa się z rezerwy oświatowej. 

Przenosi się środki w wysokości 6 250 zł z rozdziału 80102 Szkoły podstawowe specjalne do 

rozdziału 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w związku z realizacją rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” w Zespole Placówek Edukacyjnych. 

W rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

52 969 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Środki 

pochodzą z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia zmniejsza się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 15 817,40 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego 

Nr 221/2025 z dnia 12 sierpnia 2025 r. Zmiana dotyczy realizacji programu kompleksowego 

wsparcia rodzin „Za życiem”. 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno 

– pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne przesuwa się środki w wysokości 700 zł 

z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług pozostałych na wykonanie usługi prania 

dywanów w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowym Dworze Mazowieckim. 

W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo 

– wychowawczych zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 12 833,65 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 226/2025 z dnia 18 sierpnia 2025 r. Zmiana 

dotyczy realizacji rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”.  

W rozdziale 85595 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

1 517 zł na koszty utrzymania dzieci obywateli Ukrainy umieszczonych w pieczy zastępczej. 



 1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

 2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

 3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

 4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

 5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

2100 0,00

852 -15 817,40

2110 -15 817,40

855 -12 833,65

2100 0,00

2130 -12 833,65

-28 651,05

0,00

0,00

0,00

-28 651,05

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2025 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Różne rozliczenia 1 132 105,00 52 969,00 1 185 074,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
383 881,00 52 969,00 436 850,00

Pomoc społeczna 13 192 393,44 0,00 13 176 576,04

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 864 430,10 0,00 1 848 612,70

Rodzina 3 590 688,45 1 517,00 3 579 371,80

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
8 208,00 1 517,00 9 725,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
387 302,45 0,00 374 468,80

bieżące razem: 130 768 626,39 54 486,00 130 794 461,34

majątkowe

majątkowe razem: 9 385 917,58 0,00 9 385 917,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

38 056,86 0,00 38 056,86

1 156 501,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 118 444,98 0,00 1 118 444,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 140 154 543,97 54 486,00 140 180 378,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 156 501,84 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 230/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.08.2025 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 591 138,00 1 591 138,00 1 591 138,00 0,00 1 591 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 750,00 -8 750,00 -8 750,00 0,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582 388,00 1 582 388,00 1 582 388,00 0,00 1 582 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591 138,00 1 591 138,00 1 591 138,00 0,00 1 591 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 750,00 -8 750,00 -8 750,00 0,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582 388,00 1 582 388,00 1 582 388,00 0,00 1 582 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 620 077,37 37 705 363,77 37 000 498,96 32 497 985,51 4 502 513,45 263 100,00 92 509,00 349 255,81 0,00 0,00 7 914 713,60 7 914 713,60 0,00 0,00

-6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 0,00 -6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 969,00 67 969,00 67 969,00 0,00 67 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 681 796,37 37 767 082,77 37 062 217,96 32 497 985,51 4 564 232,45 263 100,00 92 509,00 349 255,81 0,00 0,00 7 914 713,60 7 914 713,60 0,00 0,00

9 200 349,60 7 324 136,00 7 321 636,00 6 732 799,00 588 837,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 876 213,60 1 876 213,60 0,00 0,00

-6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 0,00 -6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 202 849,60 7 326 636,00 7 324 136,00 6 732 799,00 591 337,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 876 213,60 1 876 213,60 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 250,00 31 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 447 650,18 1 409 150,18 996 817,37 273 786,51 723 030,86 0,00 63 077,00 349 255,81 0,00 0,00 6 038 500,00 6 038 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 969,00 52 969,00 52 969,00 0,00 52 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500 619,18 1 462 119,18 1 049 786,37 273 786,51 775 999,86 0,00 63 077,00 349 255,81 0,00 0,00 6 038 500,00 6 038 500,00 0,00 0,00

16 634 707,44 16 634 707,44 14 747 432,34 11 873 020,00 2 874 412,34 1 767 378,10 119 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 817,40 -15 817,40 0,00 0,00 0,00 -15 817,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 618 890,04 16 618 890,04 14 747 432,34 11 873 020,00 2 874 412,34 1 751 560,70 119 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 767 566,44 1 767 566,44 188,34 0,00 188,34 1 767 378,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 817,40 -15 817,40 0,00 0,00 0,00 -15 817,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 751 749,04 1 751 749,04 188,34 0,00 188,34 1 751 560,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 538 504,00 4 538 504,00 4 096 139,00 3 688 972,00 407 167,00 415 000,00 27 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 538 504,00 4 538 504,00 4 096 139,00 3 688 972,00 407 167,00 415 000,00 27 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 061 679,00 4 061 679,00 4 059 779,00 3 684 928,00 374 851,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 061 679,00 4 061 679,00 4 059 779,00 3 684 928,00 374 851,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 230/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.08.2025 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 079 039,89 9 079 039,89 2 102 618,44 1 026 979,00 1 075 639,44 3 798 779,45 3 177 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 833,65 -12 833,65 0,00 0,00 0,00 -12 833,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517,00 1 517,00 1 517,00 0,00 1 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 067 723,24 9 067 723,24 2 104 135,44 1 026 979,00 1 077 156,44 3 785 945,80 3 177 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 535 482,89 4 535 482,89 216 211,44 0,00 216 211,44 3 798 779,45 520 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 833,65 -12 833,65 0,00 0,00 0,00 -12 833,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 522 649,24 4 522 649,24 216 211,44 0,00 216 211,44 3 785 945,80 520 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 208,00 8 208,00 8 208,00 0,00 8 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517,00 1 517,00 1 517,00 0,00 1 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 725,00 9 725,00 9 725,00 0,00 9 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 679 811,71 122 805 361,61 109 563 373,57 79 948 385,06 29 614 988,51 7 534 452,23 4 178 658,00 510 877,81 0,00 1 018 000,00 27 874 450,10 27 874 450,10 0,00 0,00

-44 351,05 -44 351,05 -15 700,00 0,00 -15 700,00 -28 651,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 186,00 70 186,00 70 186,00 0,00 70 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 705 646,66 122 831 196,56 109 617 859,57 79 948 385,06 29 669 474,51 7 505 801,18 4 178 658,00 510 877,81 0,00 1 018 000,00 27 874 450,10 27 874 450,10 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 741 030,00

4 741 030,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 -15 817,40

2110 -15 817,40

-15 817,40

0,00

-15 817,40

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Pomoc społeczna 1 864 430,10 0,00 1 848 612,70

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 864 430,10 0,00 1 848 612,70

0,00

bieżące razem: 13 484 417,45 0,00 13 468 600,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 484 417,45 0,00 13 468 600,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 230/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.08.2025 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 864 430,10 1 864 430,10 4 305,00 0,00 4 305,00 1 755 378,10 104 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 817,40 -15 817,40 0,00 0,00 0,00 -15 817,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 848 612,70 1 848 612,70 4 305,00 0,00 4 305,00 1 739 560,70 104 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755 378,10 1 755 378,10 0,00 0,00 0,00 1 755 378,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 817,40 -15 817,40 0,00 0,00 0,00 -15 817,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739 560,70 1 739 560,70 0,00 0,00 0,00 1 739 560,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 484 417,45 13 484 417,45 11 331 737,67 9 361 430,25 1 970 307,42 1 895 281,78 257 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 817,40 -15 817,40 0,00 0,00 0,00 -15 817,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 468 600,05 13 468 600,05 11 331 737,67 9 361 430,25 1 970 307,42 1 879 464,38 257 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 230/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.08.2025 r.


